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Basınç Transdüseri Danışman Formu

* Formu doldurup bize gönderdiğiniz taktirde en kısa sürede tarafınıza ulaşılacaktır.

  

        Minyatür IS Silikon Diyagramlı Basınç Transdüseri
  
    

  
Bu transdüserler, rüzgar tünelleri, uçak testleri ve akustik ölçümler  için uzay-havacılık endüstrisinde oldukça kullanılırlar. Kulite basınç  transdüserleri, dinamik basınç ölçümleri için endüstriyel standartta  mükemmelliği tamamen karşılar. Bu ufak boyutlu cihazlar, endüstriyel  uygulamalarda, araştırma ve geliştirme çalışmalarında pek çok test ve  üretim uygulaması için oldukça uygundurlar. 

Ürünleri listelemek için tıklayınız..
  
      

  

        Hassas Basınç Transdüser ve Transmitteri
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Basınç Sensörleri Transmitterleri

  Bu transdüserler yüksek performans, doğruluk ve güvenilirlik gerektiren uygulamalar için tasarlanmış ve üretilmişlerdir.Daha çok çevresel basınç ölçümlerinde performans gösterirler.Ürünleri listelemek için tıklayınız..                  Yüksek Sıcaklıklı SOI Elektronik Kısım ile Yüksek Sıcaklık Hattı Basınç Transdüseri      

  Bu  transdüserler şu uygulamalar için idealdir: Motor iç yanma ölçümleri (silindir içi basınç, egzoz, vb.), yağ, gaz ve jeotermal  tetkikler ve  sondaj; gaz türbinleri; uçak motorları; tes, görüntüleme ve kontrol ve  otomotiv endüstrisi. Hafif kaplama elemanı ile SOl elektronik  kısmı  içeren Piezoresistif Sol sensör çifti, şu özellikleri arayan  mühendisler  için uygundur: 1) sert çevresel koşullar, yüksek  sıcaklıklarda ölçüm performansı, 2) yüksek düzey çıkış elde eilmesi,  3)  ağırlık azaltılması, 4) yüksek doğruluk ve uygun ücretÜrünleri listelemek için tıklayınız..                  Uçak Basınç Transdüseri      

  Uçak-havacılık  bacınç transdüserleri, Kulite Katı Faz Basınç Transdüserleri'nin büyük  bir kısmını oluşturur ve yüksek performans ve güvenilirlik gerektiren  çeşitli uçak sanayi uygulamalarında kullanılırlar. Tüm Kulite Uçak  Transdüserleri, 40 yıldır minyatür statik ve dinamik basınç ölçüm  cihazlarının gelişmesi ile oluşturulmuştur.Uçakların yanı sıra  ticari, askeri, taşımacılık ve genel havacılık alanlarında  da  kullanılabilir. Piezoresistive (mekanik gerinime göre elektriksel direnci  değişen) sensörleri hafif kaplama materyalleri ile kullanılacak  ağarlığı azaltmak, güvenilirliği artırmak ve uygun bir fiyatla ürünün  doğruluğu konusunda garanti isteyen uçak mühendisleri için ideal bir  üründür. Tipik uygulamalar: Yardımcı güç ünitesi, yüksek gauge ve mutlak  basınç ölçebilen hidrolik basınç transdüserleri, motor/itici kuvvet,  çevresel kontrol sistemleri, elektronik basınç anahtarları. Basınç ve  kütle ölçümleri için çok yönlü Kulite özel tasarım ürünler de  bulunmaktadır.Ürünleri listelemek için tıklayınız..                  Otomotiv Basınç Sensörü       

  Bu sensörler otomotiv test laboratuarlarında, yarış pistlerinde ve hatta  otoyollarda kullanıbilir. Aerodinamik, hava yastığı sistemleri, hava  hızı, fren basıncı/kilitlenmeyi önleyen fren sistemlerini kontrolü,  soğutucu basıncı, dinamometre, motor yağ basıncı, egzoz sistemleri  testi, yakıt basıncı, hidrolik sistemleri, silindir içi basınç ölçümü, giriş borusu, yağ basıncı ve sıcaklığı, direksiyon sistemi basıncı ve  iletim testleri. Kuvvet ve yapısal titreşimleri ölçmek için adapte  edilmişlerdir.Ürünleri listelemek için tıklayınız..                  Gaz Türbin Motor ve Uçuş Test sensörleri      

  Bu sensörler havacılık sanayine, laboratuar araştırmaları için sensör  çözümleri, motor geliştirme testleri, uçak motoru kalite ölçümleri için  diğer uygulama alanları olan ticari, askeri ve güç üretim uygulamalarına  ise çeşitli Motor ölçümleri sağlanayarak çözümler sunar. Tipik  uygulamaları: Yürütme/Motor, yardımcı güç üniteleri, türbin  testleri/gelişimi, teknoloji/ araştırma.Ürünleri listelemek için tıklayınız..                  OEM basınç Transdüserleri      
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Basınç Sensörleri Transmitterleri

  Katı faz,düşük ücretli basınç sensörleri, çip içerisine monte formdan  komple transdüsere kadar çeşitli şekillerde sağlanabilirler.Ürünleri listelemek için tıklayınız..         
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